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Editörden 

 
Dergimizin 2021 Nisan sayısını anısına ithaf ettiğimiz Sayın Prof. Dr. Mükerrem Usman 
Anabolu’nun vefatı haberinin ardından “Edirne Arkeoloji Müzesi’nden Bir Grup Metal Buluntu” 
ve “Türkçe Terminolojide Rektagonal Teriminin Hatalı Kullanımı” başlıklı iki araştırma 
makalesi ve “Eskiçağ’da Bal” başlıklı derleme okuyucularımıza sunulmuştur.  
 
MASROP E-Dergi’de yayınlanan araştırma makaleleri ve derleme yazıları haricinde önüzdeki 
sayılardan itibaren, ilgili alanlardaki haberler, kitap sempozyum tanıtımları, termioloji 
tartışmaları, kısa görüş yazıları gibi hakem süreçlerine tabi olmayacak teknik not yazımının 
arttırılması öngörülmektedir. Günümüz akademik dergilerinde yayınlanarak ilgili bilim dalları 
için gelişim yönünde olumlu sonuçlar veren teknik not yazarlığının ülkemizde eksikliği 
hissedilmektedir. Basım maliyetleri ve dergi sınırlandırmaları nedeniyle bu yükün dijital yayın 
yapan dergiler tarafından hafifletilmesi daha akılcıl olacaktır. Bu nedenle MASROP E-Dergi 
kapsamındaki antropoloji, arkeoloji, arkeometri, epigrafi, filoloji, sanat tarihi, koruma / onarım, 
mimarlık tarihi, müzecilik, Eskiçağ tarihi, Hititoloji, Sümeroloji, Latin dili ve edebiyatı, Yunan 
dili ve edebiyatı, arkeometalüjri, arkeozooloji, arkeobotanik, Geç Antik Çağ sanatı, Osmanlı 
sanatı, nümizmatik gibi alanlarda ve bunlarla ilgili veya ilişkili yardımcı konular hakkında teknik 
not yazılarının yayımına başlanacaktır. Bahsedilen teknik not kapsamında yayın değerlendirme 
ve eleştirileri, düzeltme yazıları, yayın eleştirileri, saptamalar, vaka takdimleri, proje takdim ve 
çağrıları ve diğer tüm akademik tartışmalar yer alabilecektir. Makaleler haricinde bu yönde de 
yazılar değerlendirmeye alınacaktır, ön değerlendirme sonrasında (hakem sürecine tabi 
tutulmadan) yayımlanabilecektir.  
 
Academic Search Complete, EBSCO, Academic Journal Index, WorldCat ve ASOS gibi alan 
indekslerinde taranmakta olan ve “Alan İndeksleri Tarfından Taranan Ulusal Hakemli Dergi” 
konumundaki dergimiz Dergipark (https://dergipark.org.tr/tr/pub/masrop) ve ana siteden 
(http://masrop.org/) eş zamanlı yayımlanmaya devam edecektir. Geçtiğimiz sayıdan itibaren 
uygulanmaya başlanan “Alan Editörlüğü” konusunda dergimiz kapsamında değerlendirilen 
konularda, hali hazırda Alan Editörü belirlenmemiş dallar için akademisyenlerimizden gelecek 
tekliflere açık olduğumuzu belirterek, derginin işleyişe ve Nisan 2021 sayısı sürecine katkı 
sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Herkese akademik tartışmanın rahatça 
yapılabildiği sağlıklı yarınlar diliyorum. 
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Edirne / Nisan 2021 

 


